
Km restants Localités Km partiels Km parcourus Alt Particularités

166,5 SS20 0 0 534 Départ

161,5 Crx SS20 XI Settembre D 5 5 605

157 Crx SS21 SP23 D SS21 4,5 9,5 655

153 Crx SS21 Bedoira G 4 13,5 715

145 Festiona SP337 8 21,5 730

131 Crx  SP337 SS21 G SS21 14 35,5 895

130,5 VINADIO 0,5 36 900 Pause Café                   A.

130,5 Piazza d'Armi 0 36 900 D.

129,3 Crx SP21 SP255 G SP255 1,2 37,2 905

108 ▲ Col de la Lombarde 6,7% 21,3 58,5 2350 FRANCE

104,5 Isola 2000 M97 3,5 62 2000 Alpes Maritimes 06

88,5 Isola 16 78 875 Parc national du

87,5 Crx M97 M2205 G M2205 1 79 860 Mercantour

73 SAINT-SAUVEUR-SUR-TINEE 14,5 93,5 500 Ravitaillement              A.

73 Place Nungesser et Coli 0 93,5 500 D.

61 Centrale Hydro-électrique du Bancairon 12 105,5 350 La Tinée

48,5 Tunnel de la Mescla M6102 12,5 118 185

46,2 La Tinée G M6202 2,3 120,3 180 DANGER

43 Crx M6202 M2565 G M2565 3,2 123,5 160 Vallée de la Vésubie

33,2 Saint-Jean-la-Rivière D M19 9,8 133,3 330

28,5 Duranus 4,7 138 440 Le Saut des Français

19 Levens 9,5 147,5 545

10,5 Tourette-Levens 8,5 156 345

3 Saint-André-de-la-Roche    7,5 163,5 55 Neutralisation

3 Mairie 0 163,5 55

0 3 166,5 10 Arrivée

2883 m

CUNEO      Piazza Galimberti 07h00

Vendredi 21 Juin 2024  -  10ème étape  -  CUNEO - NICE

Routes Horaires prévus
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